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Avviso di selezione mediante procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 3 

incarichi di collaborazione ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. e 

ii., pubblicato il 21 settembre 2020. 

 
GRADUATORIE DELLE CANDIDATURE PRESENTATE 

 

 

 

PROJECT OFFICER 

(N. 4 candidati ammessi alla prova orale) 

 

Candidato/a 

 

Punteggio 

titoli ed esperienza 

(max. 60) 
 

COPPOLA Chiara Eleonora 54 

ALFONSI Cristiana Rita 48 

AMATO Cristian 39 

CAMPAGNA Patrizia 38 

GIOJA Giovanna Ignazia Sabina 34 

SANITÀ Di TOPPI Silvia 34 

BUCCELLATO Cecilia Albana 33 

PELLICANO Roberta 33 

TOTARO Emanuela 33 

ALUIGI Daniele 32 

DANIELI Laura 32 

LEON Alessandro 32 

MARINUZZI Marco 32 

ARCANGIOLI Camilla 31 

SODI Elena 31 

BELLONI Cristina 30 

BULLOTTA Salvatore 30 

DURINI Dario 30 

VALSECCHI Giulia 30 
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ELEUTERI Beatrice 28 

SANI Caterina  28 

CURCIO Antonio 26 

ACCURSO Francesca 25 

ANTONACCI Carmela  24 

MADEO Erminia 24 

SPINELLI Giovanna 24 

ZIA Federico 24 

FELCI Alice 22 

DOTTI Ariel 19 

DONEGANA Lorenzo 18 

MARRA Luigina 17 

PICCHIONI Elvira 17 

TRULLI Marco 17 

CARMAGNOLA Elena 16 

CHIANURA Leonetta 16 

CONTINO Manuela 16 

LEVATO Nadia 16 

MELIS Sonia 16 

DI DEDDA Mariateresa 15 

FERNANDEZ DE VALDERRAMA David  15 

MAIO Antonio 15 

SAPIO Nicola 15 

CASALINO Anna 14 

GELSOMINO Donatella 14 

GJATA Sidorela 14 

IZZO Clotilde 14 

LAZZARONI Francesca 14 

NYAOUI Naissa 14 

ODORE Angelo 14 

CORVAGLIA Marta 13 

FERLITO DE RISO Valeria 13 

FUSO Agata 13 

AMELI Alessandro 12 

BONA Salvatore 12 

DINAPOLI Simona 12 

DONADEI Sara 12 

FALCONI Chiara 12 

GRAZIANI Riccardo 12 

TRIPODI Ludovica 12 

FERRARO Matilde 10 
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CORTELLESSA Silvia 9 

DEL GOBBO Elisa 9 

DELLE GRAZIE Simone 9 

DI MEO Stella Elizabeth 9 

FAGNANO Claudia 9 

MORMANDO Maria Costantina 9 

MURZI Andrea 9 

ORLANDINI Deborah 9 

SCAVONE Manuela 9 

AVELLO Francesca 8 

BEFACCHIA Federica 8 

BOLOGNINI Federica 8 

BRUNI Marianna 8 

BRUNO Anna  8 

BUCCI  Lorenza 8 

CASSINERIO Chiara 8 

CHIECO Claudia 8 

CIANFLONE Mattia 8 

CIPRARI Sara 8 

CURRELI Cristiana 8 

DE ANGELIS Sara 8 

DEL FRANCO Paolo 8 

DI SABATO Francescopaolo 8 

DONATO Laura 8 

GRECO Lorella 8 

LAMONACA Roberta 8 

MARSANO Silvia 8 

MASSIMI Arianna 8 

MIRABITO Astrid 8 

NEGLIA Alessandra 8 

PITTALIS Enrico 8 

RUSSO Federica 8 

SIMONE Simona 8 

ZACCONE Antonio 8 

LODI Leonardo 7 

PASSARELLA Manuela 7 

DAMIANO Annaflavia 3 

DE SIMONE Annalisa 3 

PACE Giuseppe 3 

ANANIA Lorenzo Non ammissibile 

BRASIOLI Tiziana Non ammissibile 
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CIRILLI Martina Non ammissibile 

CURCI Mariangela Non ammissibile 

DE LEO Liliana Non ammissibile 

GENNARI Francesca Non ammissibile 

GIORDANO Sara Non ammissibile 

MANCINI Andrea Non ammissibile 

MODAFFARI Domenico Annunziato Non ammissibile 

PANATO Elisa Non ammissibile 

PASQUINELLI Teodora Non ammissibile 

PENNACCHI Marco Non ammissibile 

PIETROBONI Nicolò Non ammissibile 

PORPIGLIA Nadia Non ammissibile 

POZZESSERE Giorgio Non ammissibile 

QUAGLIERI Marina Non ammissibile 

SALVATI Valentina Non ammissibile 

TORDI Simona  Non ammissibile 

TORSELLO Stefano Non ammissibile 

VITALE Angela Non ammissibile 

 
 

PROJECT ASSISTANT 

(N. 6 candidati ammessi alla prova orale) 

 
 

Candidato/a 

 

Punteggio 

titoli ed esperienza 

(max. 60) 

 

COPPOLA Chiara Eleonora 54 

GASPARRELLI Gabriella 49 

ALFONSI Cristiana Rita 48 

BARUCHELLO Paolina 48 

LEVATO Nadia 48 

CAMPAGNA Patrizia 38 

SODI Elena 25 

DIPASQUALE Silvia 24 

LAMBOGLIA Annalisa 24 

ANGELINI Leonardo 19 

AZZARITA Vittoria 18 

BELLONI Cristina  18 

COLARUSSO Simona 18 
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RESSA Anna 18 

SANITÀ di Toppi Silvia 18 

TRIPODI Ludovica 18 

PICCHIONI Elvira 17 

ARCANGIOLI Camilla 16 

AMATO Cristian 15 

BEVILACQUA Elisabetta 15 

CUCCHI Nicola 15 

DI DEDDA Mariateresa 15 

LUZIATELLI Francesca 15 

MAIO Antonio 15 

SAPIO Nicola 15 

ANDRONICO Giulia 14 

BERTOLINI Mariagiulia 14 

BORELLI Flavio 14 

BUCCELLATO Cecilia Albana 14 

BULLOTTA Salvatore 14 

CASALINO Anna 14 

CASULA Francesca 14 

CURCIO Antonio 14 

DANIELI Laura 14 

DI LAURO Ilaria 14 

DURINI Dario 14 

FELCI Alice 14 

GELSOMINO Donatella 14 

GJATA Sidorela 14 

IACOACCI Alessia 14 

IZZO Clotilde 14 

LAROTONDA Stella 14 

LAZZARONI Francesca 14 

NNODI Queen Ezinne 14 

NYAOUI Naissa 14 

ODORE Angelo 14 

OVIDI Ottone 14 

RAGANELLI Chiara 14 

VALSECCHI Giulia 14 

VINCENTI Giovanna 14 

CORVAGLIA Marta 13 

DE VITA Catia 13 

FERLITO DE RISO Valeria 13 

FUSO Agata 13 
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LA TELLA Beatrice 13 

ASTOLFI Erica 12 

BONA Salvatore 12 

DALL'OCA Luca Alberto 12 

DINAPOLI Simona 12 

ELEUTERI Beatrice 12 

FALCONI Chiara 12 

FRANCO Daniela 12 

FRASSINETI Giacomo 12 

FRUSTACI Alessandra 12 

GALLUCCI Livia 12 

GANKOVA Eleonora Evgenieva 12 

GIZZI Laura 12 

GRAZIANI Riccardo 12 

GUANDALINI Irene 12 

IANNICELLI Camilla 12 

MESCHINO Silvia 12 

SANI Caterina 12 

STANCATI Maria Letizia 12 

DONEGANA Lorenzo 10 

FERRARO Matilde 10 

GARULLO Maria Antonietta 10 

GIOJA Giovanna Ignazia Sabina 10 

JESURUM Olga 10 

TUCCI Giulia 10 

ACCURSO Francesca 9 

ALESSANDRINI Elena 9 

AQUINO Emilio 9 

CORTELLESSA Silvia 9 

DEL GOBBO Elisa 9 

DELL'ANNA Donatella 9 

DELLE GRAZIE Simone 9 

DI MEO Stella Elizabeth 9 

FAGNANO Claudia 9 

INTROINI Luca 9 

MARRA Luigina 9 

MORMANDO Maria Costantina 9 

MURZI Andrea 9 

ORLANDINI Deborah 9 

PELLICANO Roberta 9 

SCAVONE Manuela 9 
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SIMEONE Filippo 9 

STORI Pietro 9 

TOTARO Emanuela 9 

TRULLI Marco 9 

ALAMPI Erika 8 

ALUIGI Daniele 8 

AMADIO Ginevra 8 

AMELI Alessandro 8 

ANTICO Letizia 8 

ANTONACCI Carmela 8 

AVELLO Francesca 8 

BEFACCHIA Federica 8 

BOLOGNINI Federica 8 

BORRI Giuseppe 8 

BRAGATO Stefano 8 

BRUNI Marianna 8 

BRUNO Anna  8 

BUCCI  Lorenza 8 

CALLIA D'IDDIO Elisa 8 

CAMPOLMI Vittoria 8 

CAPOBIANCO Elisa 8 

CASSINERIO Chiara 8 

CASTELLI Nicola 8 

CAVALLO Silvia  8 

CHIANURA Leonetta 8 

CHIECO Claudia 8 

CIANFLONE Mattia 8 

CIMINI Federica 8 

CIPRARI Sara 8 

CONTARINI Nicola 8 

CONTINO Manuela 8 

CURRELI Cristiana 8 

DE ANGELIS Sara 8 

DEL BONO Ludovica 8 

DEL FRANCO Paolo 8 

DI SABATO Francescopaolo 8 

DONÀ Maria Giovanna 8 

DONADEI Sara 8 

DONATO Laura 8 

ERCOLI Debora 8 

FURZI Simone 8 
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GABBIANI Antonio 8 

GATTO Federico 8 

GIOSI Isabella 8 

GRASSI Rosa 8 

GRECO Lorella 8 

GRISARD Alessio 8 

IACOVINO Simona 8 

IORILLO Mattia 8 

LAMONACA Roberta 8 

LUGOBONI Arianna 8 

MADEO Erminia 8 

MANDAGLIO Paolo 8 

MARSANO Silvia 8 

MASSIMI Arianna 8 

MEGLIOLA Giorgia 8 

MELIS Sonia 8 

MERENDA Alessandra Saveria 8 

MERETA Jessica 8 

MIGLIORINO Marta 8 

MIRABITO Astrid 8 

MORANDO DI CUSTOZA Linda 8 

MORGANDO Francesco 8 

MUSOLLINO Paola 8 

NEGLIA Alessandra 8 

PIRISI Alessandra 8 

PITTALIS Enrico 8 

ROSSETTO Giuseppe 8 

RUSSO Federica 8 

SANTANGELO Daniele Luciano 8 

SCARAMELLINI Anna 8 

SERAFINI Rebecca 8 

SIMONE Simona 8 

SPINELLI Giovanna 8 

VENDITTI Alessia 8 

ZACCONE Antonio 8 

ZIA Federico 8 

ZIPPA Oriana  8 

FERNANDEZ De VALDERRAMA David  7 

LODI Leonardo 7 

NINNO Marco 7 

PASSARELLA Manuela 7 

mailto:dg-or.servizio1@beniculturali.it


 
 

         
 

Centro per il libro e la lettura 
Via Pasquale Stanislao Mancini, 20/00196 Roma 

t. 06 32389301- f. 06 32389326 

PEC: mbac-c-ll@mailcert.beniculturali.it 
PEO: c-ll@beniculturali.it 

SABATELLO Alessandra 7 

STOPPANI Silvia 7 

DAMIANO Annaflavia 3 

DE SIMONE Annalisa 3 

DOTTI Ariel 3 

OSORIO Katherinne 3 

PACE Giuseppe 3 

PUZELLO Serena 3 

ANANIA Lorenzo Non ammissibile 

BRASIOLI Tiziana Non ammissibile 

CANNIZZARO Chiara Non ammissibile 

CANORI Maria Laura Non ammissibile 

CIRILLI Martina Non ammissibile 

CITTONE Giuditta Non ammissibile 

CURCI Mariangela Non ammissibile 

DE LEO Liliana Non ammissibile 

DI LIZIA Mariagiulia Non ammissibile 

GENNARI Francesca Non ammissibile 

GIORDANO Sara Non ammissibile 

GIULIANO Maria Non ammissibile 

MANCINI Andrea Non ammissibile 

MARIN Tommaso Non ammissibile 

MODAFFARI Domenico Annunziato Non ammissibile 

MORELLI Beatrice Non ammissibile 

PANATO Elisa Non ammissibile 

PANZERA Ludovica Non ammissibile 

PENNACCHI Marco Non ammissibile 

PIETROBONI Nicolò Non ammissibile 

PORPIGLIA Nadia Non ammissibile 

QUAGLIERI Marina Non ammissibile 

RITONDALE Elena Non ammissibile 

SALVATI Valentina Non ammissibile 

TALIENTO Manuela Non ammissibile 

TORDI Simona Non ammissibile 

TORSELLO Stefano Non ammissibile 

VIRGA Maria Giovanna Non ammissibile 

VITALE Angela Non ammissibile 
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